
 
MUNICÍPIO DE  

UNIFLOR 
ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL Nº 012/2024 
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIFLOR – PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 
 

 

                    Torna Público a Classificação e Homologação  

Final do Concurso da Câmara de Uniflor – Pr.  

 

       ALEXANDRE APARECIDO RISSO, Presidente da Câmara Municipal de UNIFLOR – 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no 

Edital n° 001/2024:   

 

RESOLVE 

 
1. Tornar Público o Resultado Final, a Classificação e Homologação do Resultado Final do Concurso, por 

ordem de Cargo e Nota, a saber:  

Clas
si 

fica
ção 

Nº da 
Inscriçã

o 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontua 
ção Final 

Afrodes 
cendentes 

PCD 

1 8665 Geovana Beatriz 
Dos Santos 

14/06/1999 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

10,00 10,00 Não Não 

2 9541 Ricieli Domingos 
Das Neves Pardim 

16/07/1987 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,67 9,67 Não Não 

3 9691 Maísa Caviquioli 
Gonçalez 

12/06/1982 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,33 9,33 Não Não 

4 8791 Liciane Alves 29/05/1983 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,33 9,33 Não Não 

5 8700 Rosinei Alves 
Ferreira 

14/04/1973 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,00 9,00 Não Não 

6 8764 Marcia Michelan 
Pereira Dos 
Santos 

03/12/1980 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,00 9,00 Não Não 

7 8664 Natani Alves 
Carneiro Dos 
Santos 

28/12/1994 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

9,00 9,00 Não Não 

8 8691 Cristiane Lima 
Dutra Dos Santos 

20/01/1982 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,67 8,67 Não Não 



 
MUNICÍPIO DE  

UNIFLOR 
ESTADO DO PARANÁ 

9 8681 Tatiane De Assis 
Amaral 

16/11/1990 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,67 8,67 Não Não 

10 8704 Adriana Domingos 
Das Neves 

02/08/1995 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,67 8,67 Não Não 

11 8619 Thamires Souza 
Campos 

28/01/1998 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,67 8,67 Não Não 

12 8747 Elza Ferreira Leite 
Franzoni 

25/12/1965 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,33 8,33 Não Não 

13 8776 Fernando Vieira 
Pardim 

16/10/1979 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,33 8,33 Sim Não 

14 9458 Gislene Dirce 
Fernandes 

30/12/1985 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,33 8,33 Não Não 

15 9496 Rosana Aparecida 
Salomão 

09/06/1988 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,33 8,33 Sim Não 

16 8662 Luana Luciano De 
Lima Oliveira Esta 

24/05/1993 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

8,00 8,00 Não Não 

17 8763 Jocelia Da Silva 
Pinto 

28/12/1977 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

7,33 7,33 Não Não 

18 8718 Neuza Vieira Dos 
Santos Souza 

25/12/1968 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

7,00 7,00 Não Não 

19 8623 Vanessa De Freita 
Luna 

26/12/2005 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

7,00 7,00 Não Não 

20 8724 Luciano Moreira 
Da Silva 

07/07/1982 Auxiliar de 
Serviços 
Gerais 

6,00 6,00 Não Não 

 

2. Informamos que, conforme previsão Editalícia, só estão sendo classificados os candidtos que 

obtiveram nota final igual ou superior a 5,00, que é a Nota de Corte.  

   Uniflor/PR, 12 de junho de 2024 

 

 

ALEXANDRE APARECIDO RISSO 

Presidente da Câmara Municipal de Uniflor – Pr.  


